PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 01/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS EM VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM  DEFICIÊNCIA –

 PCD

Considerando o preenchimento e a assinatura do Requerimento para Pessoa com

Deficiência para concorrer as vagas reservadas a Pessoas com  Deficiência – PcD, no

Processo Seletivo 01/2021;

Considerando o disposto no art 4º do Decreto Federal nº 3.298, de 20 de dezembro de

1999, que regulamenta a Lei nº 7.853, de 24 de outubro de 1989 e suas alterações;

A presente equipe multiprofissional, instituída pelo Prefeito Municipal, através do

Decreto nº 9120, de 28 de novembro de 2019, torna público o resultado PRELIMINAR

da Perícia para confirmação da Deficiência declarada, realizada dia 02 de março de

2021:

Candidato Cargo Deferimento

DANIELA DE OLIVEIRA
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
VERIFICADO / DEFERIDO

DEVIDO A SITUAÇÃO DE PANDEMIA DO COVID19, OS RECURSOS DEVEM SER
ENVIADOS NO EMAIL PROCESSOSELETIVO@GASPAR.SC.GOV.BR NO DIA
03/03/21, DAS 08:00 AS 12:00 HS.

EQUIPE MULTIPROFISSIONAL